
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE OBRAS MUNICIPALES DECRETO N°

MAT: ESTABLECE COMISIÓN DE
RECEPCIÓN PROVISORIA DE LA
OBRA "HABILITACIÓN GIMNASIO
AL AIRE LIBRE SECTOR TENIENTE
MERINO",

Laja, 03 de Julio del 2013.-
VISTOS:
1.- Contrato entre la I. Municipalidad de Laja y Sociedad Comercial e Importadora
Mundo Activo Ltda. 24.04.13.
2.-D.A. N°1828 de fecha 24.04.2013, que aprueba contrato;
3.- D.A. N°1944 de fecha 30.04.2013, que nombra al Inspector Técnico de Obra;
4.- Acta de Entrega de Terreno de fecha 09.05.2013;
5.- Carta de fecha 27.06.2013, que comunica término de la Obra y solicita la
recepción provisoria;
6.-Informe Inspección Técnica de la Obra, de fecha 01.07.2013;
7 .- Reglamento de Ley N° 19886 y Reglamento de Adquisiciones.
8.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO :

1.-ESTABLÉZCASE la Comisión de Recepción Provisoria de la Obra "Habilitación
Gimnasio al Aire Libre sector Teniente Merino", ID 3735-14-LE13, contratada con
Sociedad Comercial e Importadora Mundo Activo Ltda , RUT 76.461.260-4. que
estará conformada por:
Sr. Juan Rocha Guzmán: SECPLAN
Sr. Rene Vidal Llanos: Director de Obras Municipales
Sr. Patricio Aránguiz Arros: Profesional del Depto. de Obras

La constitución de la Comisión no debe ser superior a 15 días corridos, contados
desde la fecha del presente Decreto.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y AR

%*»
SEPULWEDA MORA

MUNICIPAL

DISTRIBUCON:/

- Control
- DOM (3)
- SECPLAN

ALBORNOZ
A L D E


